Chișinău, IDNO 1002600028096, în persoana Directorului sucursalei dl Mantaluța 
Vladislav, care activează în baza procurii nr. 2-2719 din 07.10.2021, ne obligăm față de  IMSP Spitalul Raional 
Drochia "Nicolae Testemițanu", IDNO  1003607150139 să plătim suma de 66 000 MDL (șaizeci și șase mii lei), 
la prima sa cerere scrisă și fără ca acesta să aibă obligația de a-și motiva cererea respectivă, cu condiția ca în 
cererea sa autoritatea contractantă să specifice că suma cerută de ea și datorată ei este din cauza existenței 
uneia sau mai multora dintre situațiile următoare: